（様式第３号）
競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

中野市長　湯本　隆英　あて

　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体の名称

　　　　　　　　　　　　　　代表構成員　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(構成員,　　　　　)　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(構成員,　　　　　)　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
令和６年４月１日付けで公告のありました 令和５年度 中野市情報通信施設更改工事（繰越明許）に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、各構成員とも地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　１　予定技術者報告書
　　　２　専任で配置する技術者の国家資格を証明する書類の写し

　　　３　監理技術者資格者証の写し（表・裏）

　　　４　経営事項審査結果通知書の写し